
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

17-19.02.2024 г.
№ ЕКП- 2002400021018741 

ВСЕРОССИЙСКИЕ 
СОРЕВНОВАНИЯ
ТРЕЙЛ
мужчины, женщины

Калужская обл. д. Никола-Ленивец

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ



17-19.02.2024 г.
№ ЕКП- 2002400021018741 

Технический делегат: Цапилов Николай Викторович ССВК Ярославская область

Главный судья: Гаев Антон Анатольевич ССВК Челябинскя область

 

Главный секретарь: Халикова Яна Наркисовна СС1К Челябинскя область

Рефери:   

Рефери по видам вне стадиона Халикова Юлия Наркисовна СС1К Челябинскя область

Главный судья Гаев А.А., ССВК. Челябинская область

Главный секретарь Халикова Я.Н., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 19.02.2024 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Калужская обл. д. Никола-Ленивец

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



Калужская обл. д. Никола-Ленивец

17-19.02.2024 г.
№ ЕКП- 2002400021018741 

№ п/п

1 Белгородская область
2 Вологодская область
3 Воронежская область
4 Иркутская область
5 Калужская область
6 Краснодарский край
7 Красноярский край
8 Липецкая область
9 Москва
10 Московская область
11 Нижегородская область
12 Новосибирская область
13 Орловская область
14 Рязанская область
15 Самарская область
16 Санкт-Петербург
17 Свердловская область
18 Смоленская область
19 Тамбовская область
20 Тверская область
21 Тульская область
22 Ульяновская область
23 Челябинская область
24 Ярославская область

Главный судья Гаев А.А., ССВК. Челябинская область

Главный секретарь Халикова Я.Н., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 19.02.2024 г. Количество субъектов РФ: 24

Субъект 
Российской Федерации      

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ
МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ



РМ
Дата 

проведения

РЕ 18.02.2024

РР 12:30

Место Фамилия, Имя
Дата

рождения
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

1 Свешников Федор 01.06.1982 Москва 01:52:54 кмс
2 Заболотный Владимир 01.07.1988 Тверская область 01:56:16 кмс
3 Крючин Иван 04.10.1989 Москва 01:59:25 кмс
4 Ефимов Роман 07.04.1976 Белгородская область 02:00:45 кмс
5 Тычков Дмитрий 16.05.1997 Нижегородская область 02:02:07
6 Шадрин Евгений 16.08.1985 Москва 02:03:00
7 Егоров Денис 23.09.1987 Калужская область 02:03:37
8 Леньков Леонид 03.07.1988 Тверская область 02:04:28
9 Губанов Сергей 18.10.1985 Калужская область 02:09:15
10 Кудряшов Евгений 08.06.1983 Калужская область 02:09:49
11 Лебедев Алексей 13.12.1978 Москва 02:10:41
12 Рядных Денис 07.12.1987 Московская область 02:11:34
13 Бунаков Олег 12.02.1981 Калужская область 02:11:41
14 Заруцкий Алексей 23.02.1977 Белгородская область 02:12:50
15 Попков Даниил 21.09.2001 Москва 02:13:34
16 Воронов Никита 18.10.2001 Москва 02:14:46
17 Павлюшин Александр 22.07.1987 Орловская область 02:14:50
18 Останин Иван 15.01.1978 Красноярский край 02:14:55
19 Андрусов Павел 20.12.1971 Москва 02:15:41
20 Молоканов Илья 25.04.1985 Московская область 02:16:00
21 Боровков Денис 05.06.1980 Московская область 02:16:24
22 Ариничев Пётр 23.01.1983 Москва 02:17:34
23 Маршуков Сергей 03.08.1991 Москва 02:19:51
24 Грачев Сергей 16.08.1987 Новосибирская область 02:19:53
25 Ашмарин Алексей 28.08.1984 Москва 02:20:02
26 Борисенко Александр 05.04.1983 Москва 02:20:13
27 Яралов Георгий 26.02.1986 Москва 02:20:19
28 Гаврилов Николай 19.05.1988 Москва 02:20:30
29 Тягаев Владислав 04.01.1994 Московская область 02:20:49
30 Пекушев Александр 22.02.1991 Москва 02:20:49
31 Бирюков Владимир 22.04.1983 Челябинская область 02:20:52
32 Авилов Константин 25.07.1992 Орловская область 02:21:49
33 Володин Сергей 04.12.1980 Москва 02:23:58
34 Бугорский Дмитрий 06.08.1984 Орловская область 02:25:10
35 Коробейников Кирилл 31.07.1998 Иркутская область 02:25:29
36 Чебунин Иван 16.09.1982 Калужская область 02:25:48
37 Сонин Анатолий 12.05.1987 Москва 02:26:31
38 Бражников Анатолий 10.06.1987 Москва 02:26:39
39 Колядин Павел 09.05.1985 Тульская область 02:26:43
40 Стафеев Александр 16.01.1988 Новосибирская область 02:27:17
41 Сезёмин Владимир 05.07.1983 Москва 02:27:18
42 Фёдоров Василий 11.03.1980 Москва 02:29:23
43 Белозерцев Сергей 03.02.1986 Калужская область 02:29:44
44 Зорин Евгений 23.11.1986 Москва 02:29:55
45 Ганжов Евгений 10.04.1987 Белгородская область 02:30:00
46 Покидов Андрей 08.12.1974 Москва 02:30:25
47 Малых Дмитрий 02.07.1989 Московская область 02:30:26
48 Неваров Григорий 18.10.1981 Москва 02:31:01
49 Назайкин Игорь 01.04.1987 Москва 02:32:00
50 Лактюшин Сергей 05.08.1990 Калужская область 02:32:06
51 Комар Максим 01.11.1985 Москва 02:32:11
52 Напрасников Даниил 01.07.1991 Москва 02:32:15
53 Прохоров Евгений 22.05.1993 Московская область 02:32:21
54 Суворов Андрей 11.11.1983 Москва 02:32:27

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

Калужская обл. д. 
Никола-Ленивец

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
17-19.02.2024 г.

№ ЕКП- 2002400021018741 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название
этапа

МУЖЧИНЫ финальный забег

ТРЕЙЛ Время



55 Попов Алексей 23.08.1983 Москва 02:32:34
56 Суриков Егор 21.05.1977 Московская область 02:33:25
57 Шабанов Сергей 09.03.1988 Санкт-Петербург 02:33:27
58 Гуцул Алексей 23.11.1990 Москва 02:33:30
59 Ерцев Алексей 22.06.1975 Москва 02:33:42
60 Одуд Евгений 29.07.1994 Калужская область 02:33:50
61 Саиткулов Марат 02.06.1995 Москва 02:33:51
62 Ястребов Виктор 14.02.1984 Москва 02:33:58
63 Фомичев Василий 12.03.1984 Москва 02:34:02
64 Легостаев Виктор 05.12.1977 Москва 02:34:08
65 Милякин Андрей 16.08.1991 Москва 02:34:25
66 Вдовин Алексей 17.01.1980 Тверская область 02:35:11
67 Тореев Владимир 28.02.1980 Московская область 02:35:37
68 Сизов Денис 22.03.1989 Воронежская область 02:35:55
69 Зверевский Никита 15.01.1997 Нижегородская область 02:35:57
70 Черных Юрий 13.01.1982 Белгородская область 02:36:49
71 Рытиков Александр 07.08.1975 Москва 02:37:08
72 Холмов Иван 10.09.1981 Москва 02:37:22
73 Еремеев Олег 28.02.1982 Москва 02:37:23
74 Кунщиков Владимир 16.07.1979 Москва 02:37:57
75 Ященко Сергей 24.05.1980 Москва 02:37:58
76 Носов Игорь 26.08.1985 Рязанская область 02:38:18
77 Поляков Сергей 30.11.1977 Москва 02:38:37
78 Тараничев Александр 25.08.1976 Москва 02:39:02
79 Сатунин Пётр 14.03.1991 Москва 02:39:11
80 Лерман Филипп 20.07.1977 Москва 02:39:19
81 Криволапов Дмитрий 26.09.1966 Москва 02:40:51
82 Тарасов Илья 26.03.1983 Москва 02:41:24
83 Прокофьев Константин 04.10.1982 Московская область 02:41:30
84 Кузьмин Денис 02.08.1979 Московская область 02:41:34
85 Сытник Дмитрий 29.10.1986 Москва 02:41:40
86 Безбородов Максим 10.09.1988 Москва 02:41:46
87 Бредня Евгений 18.08.1972 Москва 02:41:49
88 Воронов Андрей 12.11.1991 Москва 02:42:07
89 Березин Константин 10.05.1983 Москва 02:42:33
90 Петровский Георгий 16.05.1991 Москва 02:43:00
91 Тельнов Александр 01.10.1979 Москва 02:43:05
92 Новиков Дмитрий 04.10.1994 Московская область 02:43:36
93 Такайшвили Ираклий 30.03.1982 Москва 02:43:46
94 Кучерук Василий 17.04.1960 Московская область 02:44:02
95 Талагаев Петр 20.08.1990 Москва 02:44:03
96 Беркаль Артем 27.12.1988 Москва 02:44:10
97 Попов Алексей 09.10.1993 Москва 02:44:32
98 Панасенко Андрей 12.02.1986 Москва 02:44:33
99 Бурков Дмитрий 21.10.1977 Москва 02:44:40

100 Ларионов Александр 19.03.1984 Москва 02:44:42
101 Шиманко Илья 23.10.1986 Москва 02:44:51
102 Гусев Андрей 27.05.1990 Москва 02:44:57
103 Усачев Николай 11.05.1991 Калужская область 02:45:08
104 Маслов Андрей 31.12.1983 Москва 02:45:09
105 Мазур Алексей 12.12.1987 Москва 02:45:35
106 Самохвалов Денис 25.08.1987 Москва 02:45:44
107 Киселёв Павел 14.09.1977 Москва 02:46:04
108 Уржунцев Иван 18.04.1982 Москва 02:46:07
109 Федулов Илья 10.02.1990 Тульская область 02:46:11
110 Бугаев Евгений 05.01.1971 Москва 02:46:34
111 Керимов Ханверди 01.04.1970 Москва 02:46:39
112 Мишенков Константин 03.01.1981 Москва 02:47:16
113 Гуреев Алексей 04.05.1989 Московская область 02:47:20
114 Фиников Дмитрий 24.03.1980 Москва 02:47:32
115 Таманцев Андрей 09.11.1985 Москва 02:47:38
116 Соломатин Тимофей 15.02.1984 Москва 02:48:01
117 Шумик Александр 12.09.1987 Москва 02:48:04
118 Воротынцев Андрей 29.04.1984 Калужская область 02:48:23
119 Писарев Кирилл 25.06.1991 Московская область 02:48:23
120 Домницкий Олег 11.11.1986 Краснодарский край 02:48:28
121 Емельянов Алексей 15.03.1982 Смоленская область 02:49:07
122 Шишков Егор 17.05.2004 Москва 02:49:18



123 Звезденков Андрей 29.11.1980 Рязанская область 02:49:28
124 Тарасов Денис 16.06.1984 Москва 02:49:53
125 Белёв Алексей 07.06.1991 Москва 02:49:54
126 Котов Владимир 12.09.1982 Москва 02:50:21
127 Мироненко Денис 04.08.1984 Воронежская область 02:50:33
128 Сенин Александр 30.12.1988 Московская область 02:50:46
129 Корнилов Степан 09.10.1999 Москва 02:51:06
130 Ермаков Даниил 17.04.2000 Москва 02:51:06
131 Сувырин Дмитрий 09.01.1978 Москва 02:51:33
132 Макаренко Станислав 15.11.1989 Москва 02:52:04
133 Бессонов Евгений 22.11.1985 Московская область 02:52:32
134 Горбунов Михаил 28.01.1982 Москва 02:52:57
135 Капинус Дмитрий 20.03.1988 Москва 02:53:06
136 Овсянников Евгений 14.11.1983 Москва 02:53:07
137 Тимофеев Антон 27.09.1975 Москва 02:53:11
138 Беленикин Владимир 16.08.1987 Санкт-Петербург 02:53:13
139 Нужденков Роман 08.05.1982 Москва 02:53:17
140 Шкерис Станислав 27.07.1970 Московская область 02:53:21
141 Бобров Александр 20.06.1980 Московская область 02:53:23
142 Калибабчук Игорь 18.09.1979 Московская область 02:53:25
143 Церкасевич Андрей 04.06.1976 Москва 02:53:28
144 Жбанов Александр 06.08.1992 Москва 02:53:57
145 Церкасевич Алексей 04.06.1976 Москва 02:54:10
146 Ульянов Владимир 16.05.1970 Москва 02:54:34
147 Брыксин Георгий 24.03.1994 Москва 02:54:36
148 Сахаров Родион 09.05.1985 Москва 02:54:43
149 Колягин Анатолий 06.04.1991 Москва 02:54:48
150 Юрлов Александр 03.01.1994 Москва 02:54:49
151 Щербаков Вячеслав 15.10.1998 Москва 02:54:57
152 Ревенко Алексей 07.07.1983 Москва 02:55:00
153 Сливин Александр 13.09.1983 Москва 02:55:02
154 Самцов Дмитрий 15.09.1977 Московская область 02:55:20
155 Королев Александр 28.11.1968 Москва 02:55:38
156 Захаров Александр 18.05.1970 Рязанская область 02:56:11
157 Богданов Илья 18.11.1985 Москва 02:56:17
158 Цепляев Олег 23.06.1987 Рязанская область 02:56:40
159 Блохин Александр 11.09.1982 Московская область 02:56:43
160 Барышников Антон 12.02.1990 Калужская область 02:56:49
161 Суханов Олег 08.02.1985 Москва 02:57:07
162 Тимошин Валерий 03.03.1967 Калужская область 02:57:11
163 Никитин Владимир 15.08.1978 Москва 02:57:13
164 Кузнецов Николай 05.09.1981 Москва 02:57:19
165 Кошкин Константин 02.10.1981 Белгородская область 02:57:27
166 Салтыков Сергей 05.06.1973 Калужская область 02:57:34
167 Чупров Андрей 22.10.1974 Москва 02:57:36
168 Карев Антон 11.09.1983 Москва 02:57:54
169 Суспицин Михаил 07.06.1985 Тамбовская область 02:57:57
170 Денисов Антон 20.06.1990 Орловская область 02:57:58
171 Троицкий Антон 14.02.1987 Москва 02:58:05
172 Денисенко Михаил 08.07.1986 Белгородская область 02:58:43
173 Усачев Денис 07.05.1991 Москва 02:58:46
174 Пономарев Сергей 19.06.1993 Москва 02:59:05
175 Кувшинов Михаил 30.12.1996 Смоленская область 02:59:11
176 Пивоваров Кирилл 29.05.2004 Московская область 02:59:24
177 Казмин Евгений 06.07.1987 Воронежская область 03:00:04
178 Никонов Иван 03.06.1990 Москва 03:00:26
179 Сальников Андрей 27.07.1993 Москва 03:00:29
180 Ермин Геннадий 18.03.1978 Москва 03:00:32
181 Ермаков Александр 13.02.1984 Москва 03:00:53
182 Захаров Никита 24.10.1982 Москва 03:01:01
183 Абрамов Федор 22.11.1993 Московская область 03:01:26
184 Макаров Вячеслав 15.03.1996 Москва 03:02:11
185 Затуливетер Артем 07.10.1989 Липецкая область 03:02:14
186 Бессараб Дмитрий 18.08.1983 Москва 03:02:18
187 Большухин Михаил 10.12.1985 Москва 03:02:20
188 Маштаков Юрий 05.06.1995 Нижегородская область 03:02:22
189 Маштаков Станислав 19.10.1998 Нижегородская область 03:02:22
190 Дзюба Владислав 23.09.1993 Москва 03:02:28



191 Зайцев Сергей 24.04.1984 Москва 03:02:32
192 Иванько Михаил 09.06.1989 Москва 03:02:33
193 Бердий Игорь 24.03.1973 Москва 03:02:37
194 Файзрахманов Айдар 02.03.1994 Калужская область 03:02:45
195 Елисеев Вячеслав 09.05.1965 Тульская область 03:03:09
196 Полторанин Георгий 26.04.1977 Москва 03:03:27
197 Смиян Артем 13.09.1988 Москва 03:03:27
198 Матвеев Пётр 18.08.1992 Москва 03:03:53
199 Песоцкий Иван 06.12.1978 Москва 03:04:14
200 Карпеев Никита 14.03.1996 Москва 03:04:26
201 Чирков Станислав 01.02.1983 Москва 03:04:33
202 Козлов Денис 14.09.1992 Москва 03:04:36
203 Валуйкин Антон 24.04.1989 Москва 03:04:50
204 Хонин Александр 11.02.1975 Москва 03:04:51
205 Лагутин Евгений 17.02.1993 Москва 03:05:35
206 Ромадин Александр 14.10.1991 Москва 03:06:09
207 Сладкоштеев Вадим 18.04.1993 Москва 03:06:40
208 Калинин Александр 29.12.1981 Калужская область 03:07:03
209 Боголюбский Алексей 06.01.1993 Москва 03:07:06
210 Локтюшин Анатолий 26.07.1991 Рязанская область 03:07:49
211 Зуев Дмитрий 29.06.1988 Московская область 03:07:53
212 Маковей Дмитрий 12.05.1991 Москва 03:08:06
213 Адлин Дмитрий 21.09.1958 Москва 03:08:37
214 Гусев Сергей 27.04.1972 Москва 03:09:21
215 Медведев Андрей 17.04.1980 Москва 03:09:56
216 Дыбин Алексей 26.10.1989 Вологодская область 03:10:00
217 Романов Максим 28.10.1985 Калужская область 03:10:43
218 Наделяев Константин 01.11.1977 Москва 03:10:48
219 Догару Виктор 04.03.1969 Москва 03:11:01
220 Карандашев Яков 07.09.1987 Москва 03:11:46
221 Коротков Сергей 20.01.1973 Москва 03:12:00
222 Краев Роман 20.04.1961 Калужская область 03:12:08
223 Куренков Станислав 12.03.1989 Калужская область 03:12:08
224 Булавкин Данил 05.06.1988 Воронежская область 03:12:22
225 Морозов Андрей 16.06.1976 Москва 03:13:37
226 Сухов Александр 05.01.1984 Москва 03:13:41
227 Копцов Александр 28.09.1986 Москва 03:15:22
228 Токмаков Александр 27.11.1989 Самарская область 03:18:21
229 Козицкий Андрей 28.10.1988 Москва 03:20:59
230 Бартунов Олег 09.09.1958 Москва 03:22:08
231 Уланов Кирилл 29.05.1981 Москва 03:22:25
232 Бородкин Алексей 16.03.1982 Москва 03:22:55
233 Маков Михаил 01.02.1991 Московская область 03:24:28
234 Холиков Хуршед 11.11.1964 Москва 03:24:31
235 Вдовин Евгений 21.03.1978 Москва 03:24:34
236 Игнашов Кирилл 21.07.1992 Ярославская область 03:24:35
237 Гирник Максим 15.04.2004 Московская область 03:24:46
238 Климочкин Денис 02.09.1986 Москва 03:24:54
239 Пеович Вицко 14.01.1979 Московская область 03:27:33
240 Ярёменко Евгений 04.01.1985 Москва 03:27:55
241 Кулиничев Александр 18.11.1983 Москва 03:27:55
242 Август Герман 19.08.1993 Москва 03:29:12
243 Карпов Данила 11.03.1985 Москва 03:30:14
244 Паромов Александр 14.10.1981 Краснодарский край 03:31:25
245 Рыжов Егор 14.07.1998 Москва 03:32:32
246 Козлов Василий 21.01.1972 Московская область 03:33:16
247 Фролов Михаил 06.12.1987 Москва 03:35:10
248 Зезин Антон 15.04.1977 Москва 03:35:27
249 Смирнов Виталий 28.05.1993 Москва 03:36:45
250 Алексеев Денис 03.01.1981 Москва 03:36:56
251 Чуркин Андрей 26.07.1968 Москва 03:37:00
252 Тихоненко Евгений 16.10.1985 Москва 03:37:04
253 Конопляный Артём 04.07.1994 Москва 03:37:46
254 Зацепин Александр 19.11.1985 Москва 03:38:43
255 Дмитриев Сергей 06.11.1976 Московская область 03:39:20
256 Кузьмин Никита 27.03.1992 Московская область 03:40:38
257 Толстов Кирилл 25.08.1977 Москва 03:42:09
258 Коростелев Кирилл 03.09.1991 Москва 03:44:22



259 Осадчий Алексей 27.11.1987 Москва 03:45:11
260 Дулатов Али 19.11.1971 Санкт-Петербург 03:48:59
261 Михайлов Глеб 26.07.1974 Московская область 03:50:33
262 Васюков Никита 15.06.1992 Калужская область 03:59:07
263 Спивак Евгений 01.08.1983 Москва 04:02:43
264 Лебедев Антон 02.02.1975 Москва 04:03:39
265 Зеедорф Александр 05.06.1979 Москва 04:04:01
266 Шевченко Евгений 03.05.1990 Санкт-Петербург 04:06:56
267 Чижиков Артём 01.12.1986 Москва 04:18:23
268 Есипов Никита 17.04.1992 Москва 04:20:19

Ефремов Никита 13.11.1989 Москва DNF
Жеков Алексей 16.04.1975 Москва DNF

Главный судья Гаев А.А., ССВК. Челябинская область

Главный секретарь Халикова Я.Н., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 19.02.2024 г. Количество участников: 270



РМ
Дата 

проведения

РЕ 18.02.2024

РР 12:30

Место Фамилия, Имя
Дата

рождения
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

1 Войтова Александра 06.08.1991 Новосибирская область 02:10:30 кмс
2 Осьмакова Екатерина 11.11.1987 Ульяновская область 02:21:49 кмс
3 Мужичкова Екатерина 20.11.1983 Новосибирская область 02:22:47 кмс
4 Потриденная Юлия 17.01.1982 Московская область 02:25:21 кмс
5 Зеленская Анастасия 30.01.1991 Московская область 02:25:46
6 Сараева Елена 08.09.1992 Москва 02:28:03
7 Ариничева Варвара 03.01.1992 Москва 02:28:31
8 Новикова Мария 05.11.1991 Москва 02:28:41
9 Дорофеева Анна 16.03.1989 Москва 02:30:27
10 Кабенина Анастасия 19.06.1998 Москва 02:30:53
11 Бобровская Елена 17.06.1995 Москва 02:31:13
12 Дуганова Елена 12.02.1987 Белгородская область 02:31:37
13 Коваленко Ангелина 22.03.1998 Калужская область 02:32:18
14 Помазуева Мария 16.07.1982 Московская область 02:33:06
15 Кузьмина Галина 16.02.1999 Москва 02:39:34
16 Леонова Татьяна 10.10.1987 Москва 02:41:11
17 Тарнавская Наталья 28.09.1976 Москва 02:41:28
18 Брайт Мария 14.07.1995 Москва 02:41:32
19 Кубекина Юлия 05.11.1988 Москва 02:42:26
20 Беднова Инна 21.10.1988 Москва 02:44:04
21 Фотина Яна 01.01.1988 Москва 02:44:28
22 Харитонова Екатерина 23.06.1990 Москва 02:44:44
23 Слепцова Олеся 17.09.1985 Москва 02:45:02
24 Альмашова Елена 02.08.1991 Москва 02:45:04
25 Васильева Дарина 24.01.1990 Москва 02:45:45
26 Васильева Ольга 07.08.1974 Москва 02:46:04
27 Спивак Ольга 11.11.1987 Москва 02:46:16
28 Гренавцева Седа 11.06.1988 Москва 02:47:15
29 Аксенова Наталья 07.11.1985 Калужская область 02:48:00
30 Купцова Майя 23.08.1995 Москва 02:48:23
31 Владимирова Ольга 24.09.1985 Белгородская область 02:49:21
32 Гайдук Надежда 01.09.1993 Московская область 02:49:38
33 Коперенкова Алёна 24.02.2001 Москва 02:49:53
34 Аксенова Ольга 11.03.1995 Ярославская область 02:50:11
35 Костина Наталья 10.04.1997 Москва 02:50:29
36 Николаева Анна 21.02.1994 Москва 02:51:22
37 Абрамова Екатерина 06.12.1986 Москва 02:51:35
38 Блау Надежда 06.01.1986 Москва 02:51:46
39 Рыжова Евгения 08.11.1985 Москва 02:52:05
40 Смирнова Светлана 23.01.1991 Москва 02:52:43
41 Илюхина Анастасия 22.11.1996 Москва 02:53:12
42 Манцурова Лилия 20.11.1986 Смоленская область 02:53:13
43 Масликова Ольга 31.07.1993 Москва 02:53:13
44 Киличенкова Светлана 30.04.1979 Москва 02:53:13
45 Деревянкина Анастасия 15.02.1991 Москва 02:53:14
46 Семенчук Екатерина 24.12.1996 Московская область 02:53:20
47 Новикова Галина 04.03.1975 Смоленская область 02:53:33
48 Левинская Екатерина 15.05.1993 Москва 02:55:05
49 Солодкова Ирина 27.03.1991 Москва 02:55:12
50 Грачева Анастасия 15.09.1987 Москва 02:57:49
51 Корнева Елизавета 20.04.1995 Ярославская область 02:58:28
52 Скотт Настя 06.12.1995 Москва 02:58:31
53 Сафронова Елизавета 19.04.1994 Москва 02:58:34
54 Швец Анна 12.02.1968 Москва 02:58:48

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

Калужская обл. д. 
Никола-Ленивец

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
17-19.02.2024 г.

№ ЕКП- 2002400021018741 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название
этапа

ЖЕНЩИНЫ финальный забег

ТРЕЙЛ Время



55 Гизатулина Алия 10.01.1988 Москва 02:59:05
56 Чанчикова Евгения 12.06.1990 Московская область 02:59:56
57 Светова Ирина 31.07.1977 Московская область 02:59:56
58 Грималяк Алина 19.12.1990 Москва 03:00:04
59 Смирнова Александра 04.07.1993 Краснодарский край 03:00:08
60 Юрина Анна 05.07.1988 Москва 03:00:13
61 Куприна Милена 22.11.1987 Москва 03:00:24
62 Антонова Дарья 05.06.1990 Самарская область 03:00:27
63 Рязанова Ирина 04.11.1980 Ярославская область 03:00:31
64 Копань Эллина 05.03.1990 Москва 03:00:46
65 Кочугова Марина 04.03.1979 Московская область 03:01:26
66 Иванова Анна 23.04.1991 Москва 03:01:57
67 Токмакова Ксения 02.12.1984 Москва 03:02:09
68 Седых Полина 26.01.1990 Липецкая область 03:02:13
69 Вишнякова Ольга 22.02.1979 Москва 03:02:15
70 Иванова Татьяна 14.01.1989 Москва 03:02:25
71 Руденок Римма 02.10.1991 Москва 03:02:27
72 Басич Марьяна 07.07.1983 Московская область 03:02:31
73 Некрылова Дарья 20.11.1977 Москва 03:02:36
74 Бирюкова Александра 09.10.2001 Москва 03:02:51
75 Горькова Мария 14.08.1999 Москва 03:03:13
76 Майорова Ольга 12.09.1982 Москва 03:03:14
77 Быбина Сабина 12.03.1992 Смоленская область 03:03:15
78 Румянцева Дарья 02.12.1989 Москва 03:03:16
79 Пивоварова Татьяна 26.06.1979 Москва 03:03:25
80 Катрага Оля 17.02.1989 Москва 03:04:20
81 Амельхина Александра 04.05.2001 Москва 03:04:26
82 Иванова Марина 05.01.1990 Тверская область 03:04:41
83 Аманжурова Александра 11.02.1998 Москва 03:04:51
84 Агзамова Лилия 25.04.1983 Москва 03:05:20
85 Светличная Мария 28.01.1990 Москва 03:05:22
86 Куковская Юлия 11.12.1988 Московская область 03:05:58
87 Афанасьева Виктория 29.04.1997 Москва 03:07:47
88 Пименова Ольга 21.09.1989 Москва 03:07:51
89 Ивлева Инна 28.02.1989 Московская область 03:07:54
90 Теплова Ольга 22.02.1991 Москва 03:07:56
91 Погоря Марина 31.01.2002 Москва 03:08:49
92 Зайчик Алина 13.03.1992 Москва 03:09:22
93 Владимирова Дарья 28.03.1990 Московская область 03:09:43
94 Машенцева Лия 02.03.1985 Москва 03:09:56
95 Догару Елена 12.05.1970 Москва 03:11:01
96 Кончакова Александра 11.06.2002 Москва 03:11:01
97 Багрянова Анна 05.07.1988 Москва 03:11:06
98 Королева Наталья 11.03.1974 Москва 03:11:11
99 Першина Елена 28.01.1987 Тульская область 03:11:12

100 Чувикова Альбина 31.01.1979 Новосибирская область 03:11:12
101 Прадед Татьяна 19.06.1980 Смоленская область 03:11:15
102 Болдырева Нина 25.05.1985 Москва 03:12:12
103 Чернова Татьяна 26.11.1984 Москва 03:12:20
104 Буланова Валентина 28.11.1979 Москва 03:12:37
105 Татьяна Бабичева 07.07.1988 Москва 03:13:13
106 Гореликова Юлия 26.04.1984 Москва 03:13:13
107 Соколовская Елизавета 01.09.1982 Москва 03:13:22
108 Судакова Анна 10.04.1990 Москва 03:13:42
109 Павловская Ксения 10.09.1992 Московская область 03:13:43
110 Русских Юлия 29.09.1989 Челябинская область 03:14:18
111 Котова Юлия 15.07.1988 Москва 03:14:18
112 Угарова Екатерина 14.05.1986 Москва 03:14:39
113 Масякина Юлия 19.03.1979 Москва 03:14:50
114 Силантьева Екатерина 09.09.1986 Москва 03:15:44
115 Грачёва Ольга 22.03.1974 Москва 03:16:43
116 Забкова Екатерина 20.10.1997 Москва 03:16:43
117 Гурова Ирина 23.12.1985 Московская область 03:17:06
118 Анистратова Елена 17.02.1980 Свердловская область 03:17:09
119 Камбулатова Юлия 19.01.2000 Москва 03:18:26
120 Гораль Елена 11.09.1988 Нижегородская область 03:18:33
121 Лесарева Ирина 20.11.1994 Московская область 03:19:04
122 Золотухина Надежда 24.09.1977 Московская область 03:19:59



123 Назарова Наталья 05.06.1985 Москва 03:20:00
124 Гужева Елена 27.08.1988 Москва 03:20:42
125 Горбунова Инна 26.05.1983 Москва 03:23:08
126 Анисимова Анна 27.07.1981 Москва 03:24:29
127 Ширяева Елена 15.02.1977 Москва 03:24:37
128 Бусорнова Олеся 18.07.1985 Москва 03:24:52
129 Ларина Татьяна 03.12.1989 Москва 03:25:15
130 Митрофанова Елена 12.05.1983 Москва 03:26:21
131 Рыбченко Жанна 05.09.1985 Москва 03:26:23
132 Савиновских Анна 22.03.1988 Москва 03:26:27
133 Лицкевич Карина 10.12.2000 Московская область 03:27:00
134 Измалкова Анна 15.04.1993 Москва 03:28:31
135 Яковлева Анастасия 19.10.1981 Москва 03:29:26
136 Чупина Татьяна 15.01.2002 Москва 03:29:55
137 Забелло Светлана 22.04.1980 Нижегородская область 03:31:25
138 Северинова Мария 07.01.1975 Москва 03:32:32
139 Сидоренко Наталья 26.05.1982 Москва 03:35:39
140 Бирюкова Елена 03.02.1985 Москва 03:35:40
141 Юсупова Катерина 08.02.1993 Москва 03:35:42
142 Демьянова Екатерина 03.11.1990 Москва 03:36:52
143 Баряева Елизавета 18.04.1995 Москва 03:36:52
144 Алексеева Оксана 13.04.1981 Москва 03:36:56
145 Узгорова Екатерина 24.07.1982 Москва 03:37:07
146 Щичко Алеся 19.12.1985 Москва 03:39:28
147 Третьякова Людмила 05.09.1980 Москва 03:41:54
148 Возжаева Мария 28.05.1981 Москва 03:43:20
149 Виноградова Александра 29.11.1982 Москва 03:43:45
150 Шамсулина Юлия 16.03.1993 Московская область 03:44:08
151 Чурсинова Виктория 06.07.1990 Москва 03:58:44
152 Корнеева Юлия 15.02.1987 Москва 04:04:10
153 Аксеник Дарья 11.12.1987 Санкт-Петербург 04:06:56
154 Смолякова Лариса 07.06.1982 Московская область 04:08:34
155 Карас Александра 17.07.1980 Москва 04:09:38
156 Есипова Юлия 15.05.1987 Москва 04:20:18
157 Радионовна Екатерина 07.10.1999 Москва 04:21:17

Главный судья Гаев А.А., ССВК. Челябинская область

Главный секретарь Халикова Я.Н., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 19.02.2024 г. Количество участников: 157



Калужская обл. 

17-19.02.2024 г.
№ ЕКП- 2002400021018741 

№ п/п Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Субъект Российской Федерации

Физкультурно-спортивные организации/ 
Ведомство

Тренеры

1 Владимирова Ольга 24.09.1985 Белгородская область
2 Ганжов Евгений 10.04.1987 Белгородская область
3 Денисенко Михаил 08.07.1986 Белгородская область
4 Дуганова Елена 12.02.1987 Белгородская область
5 Ефимов Роман 07.04.1976 Белгородская область
6 Заруцкий Алексей 23.02.1977 Белгородская область
7 Кошкин Константин 02.10.1981 Белгородская область
8 Черных Юрий 13.01.1982 Белгородская область
9 Дыбин Алексей 26.10.1989 Вологодская область
10 Булавкин Данил 05.06.1988 Воронежская область
11 Казмин Евгений 06.07.1987 Воронежская область
12 Мироненко Денис 04.08.1984 Воронежская область
13 Сизов Денис 22.03.1989 Воронежская область
14 Коробейников Кирилл 31.07.1998 Иркутская область
15 Аксенова Наталья 07.11.1985 Калужская область
16 Барышников Антон 12.02.1990 Калужская область
17 Белозерцев Сергей 03.02.1986 Калужская область
18 Бунаков Олег 12.02.1981 Калужская область
19 Васюков Никита 15.06.1992 Калужская область
20 Воротынцев Андрей 29.04.1984 Калужская область
21 Губанов Сергей 18.10.1985 Калужская область
22 Егоров Денис 23.09.1987 Калужская область
23 Калинин Александр 29.12.1981 Калужская область
24 Коваленко Ангелина 22.03.1998 Калужская область
25 Краев Роман 20.04.1961 Калужская область
26 Кудряшов Евгений 08.06.1983 Калужская область
27 Куренков Станислав 12.03.1989 Калужская область
28 Лактюшин Сергей 05.08.1990 Калужская область
29 Одуд Евгений 29.07.1994 Калужская область
30 Романов Максим 28.10.1985 Калужская область
31 Салтыков Сергей 05.06.1973 Калужская область
32 Тимошин Валерий 03.03.1967 Калужская область
33 Усачев Николай 11.05.1991 Калужская область
34 Файзрахманов Айдар 02.03.1994 Калужская область
35 Чебунин Иван 16.09.1982 Калужская область
36 Домницкий Олег 11.11.1986 Краснодарский край
37 Паромов Александр 14.10.1981 Краснодарский край
38 Смирнова Александра 04.07.1993 Краснодарский край
39 Останин Иван 15.01.1978 Красноярский край
40 Затуливетер Артем 07.10.1989 Липецкая область
41 Седых Полина 26.01.1990 Липецкая область
42 Ашмарин Алексей 28.08.1984 Москва
43 Фиников Дмитрий 24.03.1980 Москва
44 Грачева Анастасия 15.09.1987 Москва
45 Карев Антон 11.09.1983 Москва
46 Керимов Ханверди 01.04.1970 Москва
47 Корнеева Юлия 15.02.1987 Москва
48 Кузнецов Николай 05.09.1981 Москва
49 Маршуков Сергей 03.08.1991 Москва
50 Румянцева Дарья 02.12.1989 Москва
51 Ященко Сергей 24.05.1980 Москва
52 Ульянов Владимир 16.05.1970 Москва
53 Абрамова Екатерина 06.12.1986 Москва
54 Август Герман 19.08.1993 Москва
55 Агзамова Лилия 25.04.1983 Москва
56 Адлин Дмитрий 21.09.1958 Москва
57 Алексеев Денис 03.01.1981 Москва
58 Алексеева Оксана 13.04.1981 Москва
59 Альмашова Елена 02.08.1991 Москва
60 Аманжурова Александра 11.02.1998 Москва
61 Амельхина Александра 04.05.2001 Москва
62 Андрусов Павел 20.12.1971 Москва
63 Анисимова Анна 27.07.1981 Москва
64 Ариничев Пётр 23.01.1983 Москва
65 Ариничева Варвара 03.01.1992 Москва
66 Афанасьева Виктория 29.04.1997 Москва
67 Багрянова Анна 05.07.1988 Москва
68 Бартунов Олег 09.09.1958 Москва
69 Баряева Елизавета 18.04.1995 Москва
70 Беднова Инна 21.10.1988 Москва
71 Безбородов Максим 10.09.1988 Москва
72 Белёв Алексей 07.06.1991 Москва

д. Никола-Ленивец
МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

                  СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



73 Бердий Игорь 24.03.1973 Москва
74 Березин Константин 10.05.1983 Москва
75 Беркаль Артем 27.12.1988 Москва
76 Бессараб Дмитрий 18.08.1983 Москва
77 Бирюкова Александра 09.10.2001 Москва
78 Бирюкова Елена 03.02.1985 Москва
79 Блау Надежда 06.01.1986 Москва
80 Бобровская Елена 17.06.1995 Москва
81 Богданов Илья 18.11.1985 Москва
82 Боголюбский Алексей 06.01.1993 Москва
83 Болдырева Нина 25.05.1985 Москва
84 Большухин Михаил 10.12.1985 Москва
85 Борисенко Александр 05.04.1983 Москва
86 Бородкин Алексей 16.03.1982 Москва
87 Бражников Анатолий 10.06.1987 Москва
88 Брайт Мария 14.07.1995 Москва
89 Бредня Евгений 18.08.1972 Москва
90 Брыксин Георгий 24.03.1994 Москва
91 Бугаев Евгений 05.01.1971 Москва
92 Буланова Валентина 28.11.1979 Москва
93 Бурков Дмитрий 21.10.1977 Москва
94 Бусорнова Олеся 18.07.1985 Москва
95 Валуйкин Антон 24.04.1989 Москва
96 Васильева Дарина 24.01.1990 Москва
97 Васильева Ольга 07.08.1974 Москва
98 Вдовин Евгений 21.03.1978 Москва
99 Виноградова Александра 29.11.1982 Москва

100 Вишнякова Ольга 22.02.1979 Москва
101 Возжаева Мария 28.05.1981 Москва
102 Володин Сергей 04.12.1980 Москва
103 Воронов Андрей 12.11.1991 Москва
104 Воронов Никита 18.10.2001 Москва
105 Гаврилов Николай 19.05.1988 Москва
106 Гизатулина Алия 10.01.1988 Москва
107 Горбунов Михаил 28.01.1982 Москва
108 Горбунова Инна 26.05.1983 Москва
109 Гореликова Юлия 26.04.1984 Москва
110 Горькова Мария 14.08.1999 Москва
111 Грачёва Ольга 22.03.1974 Москва
112 Гренавцева Седа 11.06.1988 Москва
113 Грималяк Алина 19.12.1990 Москва
114 Гужева Елена 27.08.1988 Москва
115 Гусев Андрей 27.05.1990 Москва
116 Гусев Сергей 27.04.1972 Москва
117 Гуцул Алексей 23.11.1990 Москва
118 Демьянова Екатерина 03.11.1990 Москва
119 Деревянкина Анастасия 15.02.1991 Москва
120 Дзюба Владислав 23.09.1993 Москва
121 Догару Виктор 04.03.1969 Москва
122 Догару Елена 12.05.1970 Москва
123 Дорофеева Анна 16.03.1989 Москва
124 Еремеев Олег 28.02.1982 Москва
125 Ермаков Александр 13.02.1984 Москва
126 Ермаков Даниил 17.04.2000 Москва
127 Ермин Геннадий 18.03.1978 Москва
128 Ерцев Алексей 22.06.1975 Москва
129 Есипов Никита 17.04.1992 Москва
130 Есипова Юлия 15.05.1987 Москва
131 Ефремов Никита 13.11.1989 Москва
132 Жбанов Александр 06.08.1992 Москва
133 Жеков Алексей 16.04.1975 Москва
134 Забкова Екатерина 20.10.1997 Москва
135 Зайцев Сергей 24.04.1984 Москва
136 Зайчик Алина 13.03.1992 Москва
137 Захаров Никита 24.10.1982 Москва
138 Зацепин Александр 19.11.1985 Москва
139 Зеедорф Александр 05.06.1979 Москва
140 Зезин Антон 15.04.1977 Москва
141 Зорин Евгений 23.11.1986 Москва
142 Иванова Анна 23.04.1991 Москва
143 Иванова Татьяна 14.01.1989 Москва
144 Иванько Михаил 09.06.1989 Москва
145 Измалкова Анна 15.04.1993 Москва
146 Илюхина Анастасия 22.11.1996 Москва
147 Кабенина Анастасия 19.06.1998 Москва
148 Камбулатова Юлия 19.01.2000 Москва
149 Капинус Дмитрий 20.03.1988 Москва
150 Карандашев Яков 07.09.1987 Москва
151 Карас Александра 17.07.1980 Москва
152 Карпеев Никита 14.03.1996 Москва
153 Карпов Данила 11.03.1985 Москва
154 Катрага Оля 17.02.1989 Москва
155 Киличенкова Светлана 30.04.1979 Москва
156 Киселёв Павел 14.09.1977 Москва
157 Климочкин Денис 02.09.1986 Москва



158 Козицкий Андрей 28.10.1988 Москва
159 Козлов Денис 14.09.1992 Москва
160 Колягин Анатолий 06.04.1991 Москва
161 Комар Максим 01.11.1985 Москва
162 Конопляный Артём 04.07.1994 Москва
163 Кончакова Александра 11.06.2002 Москва
164 Копань Эллина 05.03.1990 Москва
165 Коперенкова Алёна 24.02.2001 Москва
166 Копцов Александр 28.09.1986 Москва
167 Корнилов Степан 09.10.1999 Москва
168 Королев Александр 28.11.1968 Москва
169 Королева Наталья 11.03.1974 Москва
170 Коростелев Кирилл 03.09.1991 Москва
171 Коротков Сергей 20.01.1973 Москва
172 Костина Наталья 10.04.1997 Москва
173 Котов Владимир 12.09.1982 Москва
174 Котова Юлия 15.07.1988 Москва
175 Криволапов Дмитрий 26.09.1966 Москва
176 Крючин Иван 04.10.1989 Москва
177 Кубекина Юлия 05.11.1988 Москва
178 Кузьмина Галина 16.02.1999 Москва
179 Кулиничев Александр 18.11.1983 Москва
180 Кунщиков Владимир 16.07.1979 Москва
181 Куприна Милена 22.11.1987 Москва
182 Купцова Майя 23.08.1995 Москва
183 Лагутин Евгений 17.02.1993 Москва
184 Ларина Татьяна 03.12.1989 Москва
185 Ларионов Александр 19.03.1984 Москва
186 Лебедев Алексей 13.12.1978 Москва
187 Лебедев Антон 02.02.1975 Москва
188 Левинская Екатерина 15.05.1993 Москва
189 Легостаев Виктор 05.12.1977 Москва
190 Леонова Татьяна 10.10.1987 Москва
191 Лерман Филипп 20.07.1977 Москва
192 Мазур Алексей 12.12.1987 Москва
193 Майорова Ольга 12.09.1982 Москва
194 Макаренко Станислав 15.11.1989 Москва
195 Макаров Вячеслав 15.03.1996 Москва
196 Маковей Дмитрий 12.05.1991 Москва
197 Масликова Ольга 31.07.1993 Москва
198 Маслов Андрей 31.12.1983 Москва
199 Масякина Юлия 19.03.1979 Москва
200 Матвеев Пётр 18.08.1992 Москва
201 Машенцева Лия 02.03.1985 Москва
202 Медведев Андрей 17.04.1980 Москва
203 Милякин Андрей 16.08.1991 Москва
204 Митрофанова Елена 12.05.1983 Москва
205 Мишенков Константин 03.01.1981 Москва
206 Морозов Андрей 16.06.1976 Москва
207 Наделяев Константин 01.11.1977 Москва
208 Назайкин Игорь 01.04.1987 Москва
209 Назарова Наталья 05.06.1985 Москва
210 Напрасников Даниил 01.07.1991 Москва
211 Неваров Григорий 18.10.1981 Москва
212 Некрылова Дарья 20.11.1977 Москва
213 Никитин Владимир 15.08.1978 Москва
214 Николаева Анна 21.02.1994 Москва
215 Никонов Иван 03.06.1990 Москва
216 Новикова Мария 05.11.1991 Москва
217 Нужденков Роман 08.05.1982 Москва
218 Овсянников Евгений 14.11.1983 Москва
219 Осадчий Алексей 27.11.1987 Москва
220 Панасенко Андрей 12.02.1986 Москва
221 Пекушев Александр 22.02.1991 Москва
222 Песоцкий Иван 06.12.1978 Москва
223 Петровский Георгий 16.05.1991 Москва
224 Пивоварова Татьяна 26.06.1979 Москва
225 Пименова Ольга 21.09.1989 Москва
226 Погоря Марина 31.01.2002 Москва
227 Покидов Андрей 08.12.1974 Москва
228 Полторанин Георгий 26.04.1977 Москва
229 Поляков Сергей 30.11.1977 Москва
230 Пономарев Сергей 19.06.1993 Москва
231 Попков Даниил 21.09.2001 Москва
232 Попов Алексей 23.08.1983 Москва
233 Попов Алексей 09.10.1993 Москва
234 Радионовна Екатерина 07.10.1999 Москва
235 Ревенко Алексей 07.07.1983 Москва
236 Ромадин Александр 14.10.1991 Москва
237 Руденок Римма 02.10.1991 Москва
238 Рыбченко Жанна 05.09.1985 Москва
239 Рыжов Егор 14.07.1998 Москва
240 Рыжова Евгения 08.11.1985 Москва
241 Рытиков Александр 07.08.1975 Москва
242 Савиновских Анна 22.03.1988 Москва



243 Саиткулов Марат 02.06.1995 Москва
244 Сальников Андрей 27.07.1993 Москва
245 Самохвалов Денис 25.08.1987 Москва
246 Сараева Елена 08.09.1992 Москва
247 Сатунин Пётр 14.03.1991 Москва
248 Сафронова Елизавета 19.04.1994 Москва
249 Сахаров Родион 09.05.1985 Москва
250 Светличная Мария 28.01.1990 Москва
251 Свешников Федор 01.06.1982 Москва
252 Северинова Мария 07.01.1975 Москва
253 Сезёмин Владимир 05.07.1983 Москва
254 Сидоренко Наталья 26.05.1982 Москва
255 Силантьева Екатерина 09.09.1986 Москва
256 Скотт Настя 06.12.1995 Москва
257 Сладкоштеев Вадим 18.04.1993 Москва
258 Слепцова Олеся 17.09.1985 Москва
259 Сливин Александр 13.09.1983 Москва
260 Смирнов Виталий 28.05.1993 Москва
261 Смирнова Светлана 23.01.1991 Москва
262 Смиян Артем 13.09.1988 Москва
263 Соколовская Елизавета 01.09.1982 Москва
264 Солодкова Ирина 27.03.1991 Москва
265 Соломатин Тимофей 15.02.1984 Москва
266 Сонин Анатолий 12.05.1987 Москва
267 Спивак Евгений 01.08.1983 Москва
268 Спивак Ольга 11.11.1987 Москва
269 Суворов Андрей 11.11.1983 Москва
270 Сувырин Дмитрий 09.01.1978 Москва
271 Судакова Анна 10.04.1990 Москва
272 Суханов Олег 08.02.1985 Москва
273 Сухов Александр 05.01.1984 Москва
274 Сытник Дмитрий 29.10.1986 Москва
275 Такайшвили Ираклий 30.03.1982 Москва
276 Талагаев Петр 20.08.1990 Москва
277 Таманцев Андрей 09.11.1985 Москва
278 Тараничев Александр 25.08.1976 Москва
279 Тарасов Денис 16.06.1984 Москва
280 Тарасов Илья 26.03.1983 Москва
281 Тарнавская Наталья 28.09.1976 Москва
282 Татьяна Бабичева 07.07.1988 Москва
283 Тельнов Александр 01.10.1979 Москва
284 Теплова Ольга 22.02.1991 Москва
285 Тимофеев Антон 27.09.1975 Москва
286 Тихоненко Евгений 16.10.1985 Москва
287 Токмакова Ксения 02.12.1984 Москва
288 Толстов Кирилл 25.08.1977 Москва
289 Третьякова Людмила 05.09.1980 Москва
290 Троицкий Антон 14.02.1987 Москва
291 Угарова Екатерина 14.05.1986 Москва
292 Узгорова Екатерина 24.07.1982 Москва
293 Уланов Кирилл 29.05.1981 Москва
294 Уржунцев Иван 18.04.1982 Москва
295 Усачев Денис 07.05.1991 Москва
296 Фёдоров Василий 11.03.1980 Москва
297 Фомичев Василий 12.03.1984 Москва
298 Фотина Яна 01.01.1988 Москва
299 Фролов Михаил 06.12.1987 Москва
300 Харитонова Екатерина 23.06.1990 Москва
301 Холиков Хуршед 11.11.1964 Москва
302 Холмов Иван 10.09.1981 Москва
303 Хонин Александр 11.02.1975 Москва
304 Церкасевич Алексей 04.06.1976 Москва
305 Церкасевич Андрей 04.06.1976 Москва
306 Чернова Татьяна 26.11.1984 Москва
307 Чижиков Артём 01.12.1986 Москва
308 Чирков Станислав 01.02.1983 Москва
309 Чупина Татьяна 15.01.2002 Москва
310 Чупров Андрей 22.10.1974 Москва
311 Чуркин Андрей 26.07.1968 Москва
312 Чурсинова Виктория 06.07.1990 Москва
313 Шадрин Евгений 16.08.1985 Москва
314 Швец Анна 12.02.1968 Москва
315 Шиманко Илья 23.10.1986 Москва
316 Ширяева Елена 15.02.1977 Москва
317 Шишков Егор 17.05.2004 Москва
318 Шумик Александр 12.09.1987 Москва
319 Щербаков Вячеслав 15.10.1998 Москва
320 Щичко Алеся 19.12.1985 Москва
321 Юрина Анна 05.07.1988 Москва
322 Юрлов Александр 03.01.1994 Москва
323 Юсупова Катерина 08.02.1993 Москва
324 Яковлева Анастасия 19.10.1981 Москва
325 Яралов Георгий 26.02.1986 Москва
326 Ярёменко Евгений 04.01.1985 Москва
327 Ястребов Виктор 14.02.1984 Москва



328 Суриков Егор 21.05.1977 Московская область
329 Абрамов Федор 22.11.1993 Московская область
330 Басич Марьяна 07.07.1983 Московская область
331 Бессонов Евгений 22.11.1985 Московская область
332 Блохин Александр 11.09.1982 Московская область
333 Бобров Александр 20.06.1980 Московская область
334 Боровков Денис 05.06.1980 Московская область
335 Владимирова Дарья 28.03.1990 Московская область
336 Гайдук Надежда 01.09.1993 Московская область
337 Гирник Максим 15.04.2004 Московская область
338 Гуреев Алексей 04.05.1989 Московская область
339 Гурова Ирина 23.12.1985 Московская область
340 Дмитриев Сергей 06.11.1976 Московская область
341 Зеленская Анастасия 30.01.1991 Московская область
342 Золотухина Надежда 24.09.1977 Московская область
343 Зуев Дмитрий 29.06.1988 Московская область
344 Ивлева Инна 28.02.1989 Московская область
345 Калибабчук Игорь 18.09.1979 Московская область
346 Козлов Василий 21.01.1972 Московская область
347 Кочугова Марина 04.03.1979 Московская область
348 Кузьмин Денис 02.08.1979 Московская область
349 Кузьмин Никита 27.03.1992 Московская область
350 Куковская Юлия 11.12.1988 Московская область
351 Кучерук Василий 17.04.1960 Московская область
352 Лесарева Ирина 20.11.1994 Московская область
353 Лицкевич Карина 10.12.2000 Московская область
354 Маков Михаил 01.02.1991 Московская область
355 Малых Дмитрий 02.07.1989 Московская область
356 Михайлов Глеб 26.07.1974 Московская область
357 Молоканов Илья 25.04.1985 Московская область
358 Новиков Дмитрий 04.10.1994 Московская область
359 Павловская Ксения 10.09.1992 Московская область
360 Пеович Вицко 14.01.1979 Московская область
361 Пивоваров Кирилл 29.05.2004 Московская область
362 Писарев Кирилл 25.06.1991 Московская область
363 Помазуева Мария 16.07.1982 Московская область
364 Потриденная Юлия 17.01.1982 Московская область
365 Прокофьев Константин 04.10.1982 Московская область
366 Прохоров Евгений 22.05.1993 Московская область
367 Рядных Денис 07.12.1987 Московская область
368 Самцов Дмитрий 15.09.1977 Московская область
369 Светова Ирина 31.07.1977 Московская область
370 Семенчук Екатерина 24.12.1996 Московская область
371 Сенин Александр 30.12.1988 Московская область
372 Смолякова Лариса 07.06.1982 Московская область
373 Тореев Владимир 28.02.1980 Московская область
374 Тягаев Владислав 04.01.1994 Московская область
375 Чанчикова Евгения 12.06.1990 Московская область
376 Шамсулина Юлия 16.03.1993 Московская область
377 Шкерис Станислав 27.07.1970 Московская область
378 Гораль Елена 11.09.1988 Нижегородская область
379 Забелло Светлана 22.04.1980 Нижегородская область
380 Зверевский Никита 15.01.1997 Нижегородская область
381 Маштаков Станислав 19.10.1998 Нижегородская область
382 Маштаков Юрий 05.06.1995 Нижегородская область
383 Тычков Дмитрий 16.05.1997 Нижегородская область
384 Войтова Александра 06.08.1991 Новосибирская область
385 Грачев Сергей 16.08.1987 Новосибирская область
386 Мужичкова Екатерина 20.11.1983 Новосибирская область
387 Стафеев Александр 16.01.1988 Новосибирская область
388 Чувикова Альбина 31.01.1979 Новосибирская область
389 Авилов Константин 25.07.1992 Орловская область
390 Бугорский Дмитрий 06.08.1984 Орловская область
391 Денисов Антон 20.06.1990 Орловская область
392 Павлюшин Александр 22.07.1987 Орловская область
393 Захаров Александр 18.05.1970 Рязанская область
394 Звезденков Андрей 29.11.1980 Рязанская область
395 Локтюшин Анатолий 26.07.1991 Рязанская область
396 Носов Игорь 26.08.1985 Рязанская область
397 Цепляев Олег 23.06.1987 Рязанская область
398 Антонова Дарья 05.06.1990 Самарская область
399 Токмаков Александр 27.11.1989 Самарская область
400 Аксеник Дарья 11.12.1987 Санкт-Петербург
401 Беленикин Владимир 16.08.1987 Санкт-Петербург
402 Дулатов Али 19.11.1971 Санкт-Петербург
403 Шабанов Сергей 09.03.1988 Санкт-Петербург
404 Шевченко Евгений 03.05.1990 Санкт-Петербург
405 Анистратова Елена 17.02.1980 Свердловская область
406 Быбина Сабина 12.03.1992 Смоленская область
407 Емельянов Алексей 15.03.1982 Смоленская область
408 Кувшинов Михаил 30.12.1996 Смоленская область
409 Манцурова Лилия 20.11.1986 Смоленская область
410 Новикова Галина 04.03.1975 Смоленская область
411 Прадед Татьяна 19.06.1980 Смоленская область
412 Суспицин Михаил 07.06.1985 Тамбовская область



413 Вдовин Алексей 17.01.1980 Тверская область
414 Заболотный Владимир 01.07.1988 Тверская область
415 Иванова Марина 05.01.1990 Тверская область
416 Леньков Леонид 03.07.1988 Тверская область
417 Елисеев Вячеслав 09.05.1965 Тульская область
418 Колядин Павел 09.05.1985 Тульская область
419 Першина Елена 28.01.1987 Тульская область
420 Федулов Илья 10.02.1990 Тульская область
421 Осьмакова Екатерина 11.11.1987 Ульяновская область
422 Бирюков Владимир 22.04.1983 Челябинская область
423 Русских Юлия 29.09.1989 Челябинская область
424 Аксенова Ольга 11.03.1995 Ярославская область
425 Игнашов Кирилл 21.07.1992 Ярославская область
426 Корнева Елизавета 20.04.1995 Ярославская область
427 Рязанова Ирина 04.11.1980 Ярославская область

Главный судья Гаев А.А., ССВК. Челябинская область

Главный секретарь Халикова Я.Н., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола: 19.02.2024 г. Количество участников: 427


